关于发展×××同志为入党积极分子的公示

×××，男，×××年×月生，××学历，×××年×月参加工作，×××年×月×日向党支部提出入党申请。支部于×××年×月×日召开支部大会，应到会正式党员×人，实到×人，经票决一致（或写×票赞成）同意吸收×××同志为入党积极分子。为发扬民主，广泛听取党内外群众意见，接受广大党员群众监督，现将×××同志的情况予以公示，公示期限为×天（××× 年×月×日－×日）。如有异议，可在公示期内向本支部反映。

监督电话：××××××

特此公示。

×××支部委员会
                                                                                                       ×××年 ×月×日